

中期基本計画の修正に係る新旧対照表

(主要施策)

住民が参加する自治のまち

3 効率的な行財政運営を図る

(3) 広域行政の推進

修正後	修正前
<p>広域的連携・調整の強化と整備</p> <ul style="list-style-type: none">・ 広域的な協議会等の構成員として、各種計画・事業の推進に努めます。・ 近隣市及び関係機関との連携を図り、共通する課題への取り組みを推進します。・ <u>道路等の公共施設の整備の検討に当たって</u>、広域的な連携を進め、近隣市等との各種計画における整合性や施設の共同利用等の体制を進めます。	<p>広域的連携・調整の強化と整備</p> <ul style="list-style-type: none">・ 広域的な協議会等の構成員として、各種計画・事業の推進に努めます。・ 近隣市及び関係機関との連携を図り、共通する課題への取り組みを推進します。・ <u>道路、ごみ焼却施設等の公共施設の整備の検討に当たって</u>、広域的な連携を進め、近隣市等との各種計画における整合性や施設の共同利用等の体制を進めます。